様式第21－2号
（手引き　様式6）

	就職指導担当教員確認

令和　　年　　月　　日
就職活動諸証明書等交付申請願
山形県立産業技術短期大学校庄内校長　殿

　　　　　　科　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学籍番号　　　　　　　　　　　　（　　　年生）
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　  　　     住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　  　     電話番号　（　　 　　）　  　－
　　　　　　　　　　　　　　　　       携帯電話　（　　　 　）　  　－
　　　　　　　　　　　　  　　　       生年月日　　昭和・平成　 　年　 　月　　 日生

下記のとおり証明書等を交付してくださるようお願いします。

記

１　交付申請枚数

　　　　　・在学証明書　　　 　通　 　　・修了（卒業）証明書 　　　　通

　　　　　・成績証明書　　　 　通　 　　・修了（卒業）見込証明書  　 通

　　　　　・推　薦　書　　　　 通　　　 ・その他(　　　　　　 )　　　通

　　　　　・紹　介　状　　　　 通

２　証明書等提出企業名

３　学校求人の有無　　　　　 　有　・　無

※この申請は、学生証を添付して行います。